2016/7/26 平成17年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提出について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0501181.html 1/2

報道機関　各位
平成１７年１月１８日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

平成17年度広島大学個別学力検査に係る
志願者状況の情報提出について

このことについて、別紙様式により、下記のとおり行いますのでお知ら

せいたし ます。

なお、前期日程・後期日程の試験場設営及び試験当日の取材要領に

ついては、別 途お知らせいたします。

記

○出願期間

平成17年1月24日（月）から2月2日（水）午後5時まで（必着）

日時 内容 方法

初日
1月24日（月）

17時以降 16時30分現在の志願者数

別紙様式をファ
ックスいたしま
す。

中間日
1月28日（金）

11時以降 10時現在の志願者数

締切日
2月2日（水）

11時以降 10時現在の志願者数

16時以降 15時現在の志願者数

2月10日（木） 12時以降

確定志願者数
（県内・県外別及び現役・
浪人別志願者数を含みま
す。）

※16年度の志願者数（確定数）は参考資料のとおりです。ご参考まで

にお知らせ します。

【お問い合わせ先】

広島大学入学センター入試課長　細木
TEL：０８２－４２４－６１７１

2016/7/26 平成17年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提出について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0501181.html 2/2

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］
○平成17年度志願者状況（別紙様式）
○平成16年度志願者状況（参考資料）

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h17/050118-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h17/050118-3.html

2016/7/26 平成17年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提出について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0501182.html 1/1

2016/7/26 平成17年度広島大学個別学力検査に係る志願者状況の情報提出について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0501183.html 1/1